
ANEXO I

Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 16 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO/OPCIÓN TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS/CONDUCTOR -

PROMOCION INTERNA (BORM 30/12/2017)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud

***2543**

***4411**

***3309**

***0393**

***7809**

***9447**

***2880**

***0690**

***7209**

***7591**

***9090**

DNI/NIE

BELCHI VIVO, ANTONIO

IBAÑEZ IMBERNON, FRANCISCO JOSE

SARABIA VICENTE, JESÚS

JUAN LOPEZ, ANTONIO

GONZÁLEZ GURILLO, JUAN JESUS

MARTINEZ CANO, FCO. JAVIER

MENGUAL LOPEZ, JUAN ANTONIO

LISON ALMAGRO, FRANCISCO JOSE

GIL PEREZ, LORENZO

PEÑALVER PEÑALVER, JOSE

ESPINOSA CARDOS, JUAN PEDRO

Apellidos, Nombre

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ORDEN Total

 64,5379

 63,1141

 62,0854

 61,5546

 61,3933

 60,3172

 58,4629

 57,8784

 56,3667

 56,1207

 53,7659

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 31,9715

 29,9593

 36,2195

 37,1138

 36,6667

 37,5610

 42,0325

 25,2642

 27,5000

 24,5935

 36,6667

 32,5664

 33,1548

 25,8659

 24,4408

 24,7266

 22,7562

 16,4304

 32,6142

 28,8667

 31,5272

 17,0992


